ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 2560/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  solicita  a
montagem de uma comissão, com a participação dos servidores do Porto de Itajaí, para
definições acerca do aproveitamento destes servidores pelo Município de Itajaí, caso haja
extinção da Autarquia.

JUSTIFICATIVA:

Solicitação para que seja permitida a participação dos servidores do Porto de Itajaí  nas
análises e discussões acerca dos seus aproveitamentos junto ao Município de Itajaí.

SALA DAS SESSÕES, EM 04 DE JULHO DE 2022

ROBERTO RIVELINO DA CUNHA
VEREADOR - PSDB